Zerspanungsmechaniker/-in (m/w/d)

Firma

Paul Kauth GmbH & Co.KG
Henke-Sass, Wolf GmbH

Loga Prazisionsteile GmbH
Stryker Leibinger GmbH & Co. KG
Anton Haring KG

LEIBER Group Gmbh & Co. KG

Jabil Tuttlingen Manufacturing GmbH
KLS Martin Group

ZEISER GmbH

Adresse
Friedrich-Kauth-Weg 1
Keltenstrasse 1
Wolf-Hirt-StraRe 1
Josef-Lang StraRe 22
Anton-Haring-StraRe 1

Rudolf-Diesel-StraRe 1-3
Unter HaBlen 5
Kolbinger StraRe 10
Friedrich-Wohler-Str. 11

78588 Denkingen
78532 Tuttlingen
78588 Denkingen
78570 Mihlheim-Stetten
78585 Bubsheim

78576 Emmingen-Liptingen
78532 Tuttlingen
78570 Miihlheim
78576 Emmingen-Liptingen

Ansprechpartner
Ann-Kathrin Meilhammer
Julia Baumeister

Tatjana Brugger-Narr
Rafael Sujevs

Daniela Linse

Valerie Mller
Patrick Merz
Frau Lena Lempp
Sandra Stadler

Bewerbung an

ann-kathrin.meilhammer@kauth.de

07462 9466 201 | julia-maria.baumeister@henkesasswolf.de
07424 93139 25 | bewerbung@drehteile-loga.de
rafael.sujevs@stryker.com | 07461 4888 588
bewerbung@anton-haering.de | 07429 932 194

https://karriere.leiber.com/offer/ausbildung-zum-
zerspanungsmechanike/fc4d7b46-52dd-5a68-bal4-
€05d03f96479?categoryld=a10994ea-94b5-562c-8a7c-5192afa49cd5

patrick merz@jabil.com

lena.lempp@klsmartin.com
bewerbung@zeiser.com




